СОВЕТ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Котовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ № 169/126
 от 27 апреля  2023 г                                                                                             с. Купцово
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета Купцовского сельского поселения от 30.12.2013 № 189/14
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Купцовского поселения, Совет Купцовского сельского поселения   РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета Купцовского сельского поселения от 30.12.2013 № 189/14:
1.1. Подпункт 2 пункта 12 статьи 5 изложить в новой редакции:
«2) осуществляет планирование (прогнозирование) поступлений и выплат по источникам финансирования дефицита бюджета (за исключением операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета, операций, связанных с единым налоговым платежом, операций, связанных с авансовым платежом, предусмотренным в отношении обязательных платежей правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации, операций, связанных с денежным залогом, предусмотренным правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном регулировании)»;
1.2. Пункт 2 статьи 11 признать утратившим силу.
2. Контроль по  исполнению  настоящего Решения возложить на главу администрации Купцовского сельского поселения.

Глава Купцовского
сельского поселения:                                                          В.А.Вдовин